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Il R.U.P.
Arch. Pietro Di Maria

I Progettisti e DD.LL.

Collaboratore

Arch. Livia Di Maria

Consulenti

Ing. Angelo Pardo      - Impianti
Ing. Giuseppe Albano - Strutture

Aggiornamento tecnico

Aggiornamento prezzi

Aggiornamento tecnico

Aggiornamento prezzi

29/01/2018

29/01/2018

01

01

Arcotec Engineering srl

Ing. Giuseppe Abbate

Ing. Giuseppe Albano- Geotecnica
Geol.Oreste Adelfio   - Geologia 

REGIONE  SICILIANA
COMUNE  DI  MAZZARA' S. ANDREA

PROVINCIA  DI  MESSINA

Progetto di  ristrutturazione, restauro, adeguamento e
riqualificazione del Palazzo Livoti e delle aree adiacenti da

adibire a museo Etnoantropologico
Progetto definitivo aggiornato ai sensi del D. Lgs. 50/2016 , D. Lgs. 56/2017 , e s.m.i., aggiornato al

Prezziario Regionale OO.PP. 2019 e alle NTC 2018

19/07/201902

19/07/201902
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